湘中医药会函〔2023〕6 号

关于完善学会会员数据库的通知

各专业委员会、各位会员：

为进一步加强会员数据库建设，精准做好会员会籍管理

工作，提高会员信息的准确性、有效性，提升会员管理和服

务信息化水平，学会已在官网及公众号搭建会员平台，现就

组织开展会员数据库信息完善有关事项通知如下：

一、学会信息化信息

官网地址：湖南省中医药和中西医结合学会官网

https://www.hacm.org.cn

微信公众号：湘杏汇 HAICWM

二、新会员入会注册

1.注册条件：详见《章程》。

2.注册方式：自本通知发布之日起新会员入会均采用线

上注册方式。新会员可直接关注微信公众号，点击“会员管

理”—“会员注册”进行线上注册并缴费；也可以登录官网，

点击“会员之家”—“个人会员”—“点击去注册”进行线

上注册并缴费。

3.审核流程：学会将在 3 个工作日内对提交的注册信息

湖南省中医药和中西医结合学会

https://www.hacm.org.cn

进行审核，审核通过后即可获得会员资格，并邮寄会费收据

至邮寄地址。

三、老会员账号申领

1.申领条件：必须为已注册的老会员，且现有会员数据

库可查询到会员证编码（所有在册会员自本通知发布之日起

启用已生成的新会员编码）。

2.申领方式（分两步）：（1）登录官网，点击“会员

之家”—“证书查询”—“会员信息查询”—“会员信息”

进行线上会员证书编号的查询，存在重名的请选择与自己信

息最匹配的账号；（2）登录官网，点击“会员之家”—“历

史账号申领”，完善个人信息进行实名认证，学会将在 3 个

工作日内对提交的信息进行审核。

3.注意事项：为防止手机号码占用，切勿进行新会员注

册的操作；为保证信息安全，请务必填写真实有效的个人信

息。

四、其他事项

审核通过后查询和下载会员（委员）证书，既可以登录

官网，点击“会员之家”—“个人会员”—“会员登录”；

也可以关注微信公众号，点击“会员管理”—“会员中心”。

新老会员初始密码均为 Xxh12345。

如有任何疑问，请致电咨询 0731-84822174 罗茜。

湖南省中医药和中西医结合学会

2023 年 4 月 14 日